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Nesër për ligjet, të cilat Gjukanoviq i ka kthyer 
për rishqyrtim

Kuvendi i Malit të Zi do të votojë përsëri nesër për ligjet të cilat i ka miratuar me 29 
dhjetor të vitit të kaluar dhe të cilat presidenti i shtetit Millo Gjukanoviq i ka kthyer 
mbrapa për rishqyrtim. Deputetët do të deklarohen përsëri për ndryshimet e ligjit 
për liritë ose bindjet fetare dhe pozitën juridike të Bashkësive fetare, për punën e 
nënëpunësve dhe punonjësve shtetëror , si dhe për mbrojtjen shëndetësore. 
Gjukanoviq i ka kthyer mbrapa edhe ndryshimet e ligjit për institucionet kredituese, 
sanimin e institucioneve kredituese dhe të fiskalizimit në qarkullimin e mallrave 
dhe të shërbimeve. Nga Opozita është paralajmëruar se nuk do të marrin pjesë në 
këtë seancë parlamentare.
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